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	[bookmark: _GoBack]Laila Eglīte
	Pagasta padomē ir jābūt, lai uzlabotu pagasta, ciema iedzīvotāju labklājību un labbūšanu. Tikai ar iesaisti lēmumu pieņemšanā mēs varam uzlabot mūsu dzīves. Mums ir ļoti daudz iespējas padarīt mūsu mājas Rojā, Kaltenē un citos apkārt esošos ciemos par labāko vietu dzīvei gan mums, gan mūsu bērniem.

	Viesturs Eglītis
	Pagasta padomē ir jābūt, lai uzlabotu pagasta, ciema iedzīvotāju labklājību un labbūšanu. 
Tikai ar iesaisti lēmumu pieņemšanā mēs varam uzlabot mūsu dzīves. Mums ir ļoti daudz iespējas padarīt mūsu mājas Rojā, Kaltenē un citos apkārt esošos ciemos par labāko vietu dzīvei gan mums, gan mūsu bērniem.

	Sandra Kārkliņa
	Vēlos piedalīties Rojas labiekārtošanā ar konkrētiem priekšlikumiem. Pārstāvēšu Rojas luterāņu draudzi.

	Kristīne Maslovska
	Man ir svarīgi, lai vieta, kurā dzīvoju, turpinātu attīstīties un lai lēmumu pieņemšanā tiktu sadzirdētas arī iedzīvotāju balsis. Man īpaši rūp jautājumi, kas saistīti ar kvalitatīvas izglītības iespējām, vides ilgtspēju un lēmumiem, kas kalpo cilvēkiem, nevis birokrātijai.

	Valters Poļakovs
	Vēlos rosināt pozitīvas pārmaiņas manā pagastā.

	Gints Strautnieks
	Man rūp, kā izskatās un attīstās Rojas pagasts. Šeit man pieder īpašums, un vēlos aktīvi iesaistīties.

	Sintija Svitiņa
	Mums visiem vajadzētu rūpēt Rojas pagastā notiekošajam un kopīgi veidot vidi ap mums tā, lai pašiem ir prieks šeit dzīvot!

	Salvis Svitiņš
	Jo man patiesi rūp Rojas novada attīstība un cilvēku labklājība.

	Dāvis Šteinbergs
	Esmu pārliecinājies, ka, darbojoties kopā, mēs spējam paveikt lielas lietas un radīt vidi, kurā ikviens jūtas piederīgs, sadzirdēts un gatavs dot savu ieguldījumu kopējā mērķa sasniegšanā. Tieši mūsu mazajā kopienā slēpjas mūsu lielākais spēks.

	Kristīne Voldemāre
	Arī līdz šim esmu iesaistījusies dažādu vietējo iniciatīvu un aktivitāšu īstenošanā un uzskatu to par savu, kā Rojas iedzīvotāja pienākumu – dot savai vietai! Uzskatu, ka vidi sev apkārt veidojam mēs paši, tāpēc piesaku savu kandidatūru Rojas pagasta iedzīvotāju padomei.
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